[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении плана работ по осуществлению
муниципального земельного контроля в отношении
физических лиц на 2-й квартал 2014 года
На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работ по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на 2-й квартал 2014 года (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

Н.Н. Свиридов
Согласовано:
В.Н. Никитин
А.М. Максимов
.С. Баранова
С.В. Кремнева
В.С. Кожевников
Исп. Воинова Н.Х.
тел. (751) 5-22-72
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Щекинский район

от 24.03.2014 г.  № 3-456
План работ по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на 2-й квартал 2014 года

	Землепользователь (наименование/ Ф.И.О., адрес)
	земельный участок
	Муниципальный инспектор
	Срок проведения проверки
	Примечание

	месторасположение
	кадастровый номер (при наличии)

	1
	Филипченко Екатерина Ивановна г. Щекино, ул. Ясенковский пр-д, д. 9 а, корп. 1, кв. 34
	гараж № 47 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	2
	Кострубицкая Ирина Яковлевна г. Щекино, ул. Пирогова, д. 30
	гараж № 51 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	3
	Молодин Игорь Николаевич
г. Щекино, ул. Емельянова, д. 8, кв. 98
	гараж № 53 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	4
	Травин Юрий Сергеевич

г. Щекино, ул. Емельянова,

д. 18, кв. 71
	гараж № 72 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	5
	Мещеряков Сергей Филиппович

г. Щекино, ул. Юбилейная,

д. 18, кв. 1
	гараж № 74 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	6
	Семин Михаил Николаевич
г. Щекино, ул. Мира, д. 1, кв. 83
	гараж №118 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	7
	Ларчев Андрей Викторович
г. Щекино, ул. Молодежная,

д. 12, кв. 11
	гараж №119 бывший ГСК № 39 в районе школы №7 г. Щекино

	апрель

	Землепользователь (наименование/ Ф.И.О., адрес)
	земельный участок
	Муниципальный инспектор
	Срок проведения проверки
	Примечание

	8
	Магомедова Таибат

Казимагамедовна

МО Крапивенское,

Слобода Пушкарская, д. 42
	МО Крапивенское,

слобода Пушкарская,

 в р-не д. 42

	апрель

	9
	Горчаков Евгений Николаевич

МО Крапивенское,

Слобода Пушкарская, д. 43
	МО Крапивенское, слобода Пушкарская,

в р-не д. 43

	апрель

	10
	Беляева Софья Юрьевна

г. Щекино, ул. Локомотивная,

д. 2, кв. 2
	г. Щекино,

ул. Локомотивная,

в р-не д. 2

	апрель

	11
	Баранова Алла Николаевна

г. Щекино, ул. Локомотивная,

д. 2, кв. 3
	г. Щекино,

ул. Локомотивная,

в р-не д. 2

	апрель

	12
	Гросул Андрей Алексеевич

г. Щекино, ул. Локомотивная,

д. 8, кв. 2
	г. Щекино,

ул. Локомотивная,

в р-не д. 8

	апрель

	13
	Лагутин Анатолий Васильевич
г. Щекино, ул. Базовый проезд,

д. 10
	г. Щекино, ул. Базовый проезд, в р-не д. 10

	апрель

	14
	Омельченко Лидия Андреевна

г. Щекино, ул. Базовый проезд,

д. 12, кв. 2
	г. Щекино, ул. Базовый проезд, в р-не д. 12

	апрель

	15
	Андрияшевская Светлана Леонидовна
г. Щекино, ул. Учебная,
д. 6, кв. 10
	г. Щекино, ул. Болдина,

в р-не д. 35 б

	апрель

	16
	Боев Иван Ильич г. Советск,
ул. Комсомольская,
д. 16, кв. 3
	г. Советск, в р-не д. 16 и 18 по ул. Комсомольской

	май

	Землепользователь (наименование/ Ф.И.О., адрес)
	земельный участок
	Муниципальный инспектор
	Срок проведения проверки
	Примечание

	17
	Смирнова Евгения Сергеевна

г. Советск, ул. Парковая,

д. 16а, кв. 18
	г. Советск, ул. Парковая,

в р-не д. 16а

	май

	18
	Щербаков Федор Федорович

МО Крапивенское, с. Крапивна,

ул. Коммунаров, д. 32
	МО Крапивенское,

с. Крапивна, ул.Коммуна-ров, в р-не д. 32 и д. 34

	май

	19
	Серегин Александр Сергеевич МО Крапивенское, с. Пришня, ул. Л. Толстого, д.19
	МО Крапивенское,
с. Пришня, ул. Л.Толстого в р-не д.19

	май

	20
	Афонин Сергей Юрьевич
МО Крапивенское,

с. Малынь, д.6
	МО Крапивенское,

с. Малынь, в р-не д. 6

	май

	21
	Гумбатов Рустам Алахверди
МО Крапивенское,

с. Малынь,д.10
	МО Крапивенское
с. Малынь, в р-не д.10

	май

	22
	Алексеева Надежда

Лаврентьевна
МО Крапивенское с.Лапино, д.42
	МО Крапивенское
с. Лапино, в р-не д. 42 а

	май

	23
	Шилов Олег Николаевич
МО Костомаровское,
д. Горячкино, ул. Садовая,
д. 9, кв. 8
	МО Костомаровское,
д. Горячкино, гараж
в р-не д. 9 ул. Садовая,

	май

	24
	Куприянова Елена Николаевна МО Костомаровское,
д. Горячкино, ул. Садовая,
д. 14, кв. 8
	МО Костомаровское,
д. Горячкино, гараж
в р-не д. 14 ул. Садовая,

	май

	25
	Волкова Наталья Васильевна
МО Костомаровское,
д. Горячкино, ул. Садовая,
д. 14, кв. 10
	МО Костомаровское,
д. Горячкино, гараж
в р-не д. 14 ул. Садовая,

	май

	Землепользователь (наименование/ Ф.И.О., адрес)
	земельный участок
	Муниципальный инспектор
	Срок проведения проверки
	Примечание

	26
	Бутьянов Александр Святославович
МО Костомаровское,
д. Горячкино, ул. Садовая,
д. 9, кв. 7
	МО Костомаровское,
д. Горячкино, гараж
в р-не д. 9 ул. Садовая,

	май

	27
	Семенова Зинаида Петровна
МО Костомаровское,
д. Горячкино, ул. Садовая,
д.11, кв.10
	МО Костомаровское,
д. Горячкино, гараж
в р-не д. 11 ул. Садовая,

	май

	28
	Шпот Александр Гаврилович

	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Шпот»

	май

	29
	Чиненова Анастасия Григорьевна

	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Чиненово»

	май

	30
	Федотов Вячеслав Михайлович

	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Федотово»

	май

	31
	Филиппов Вячеслав Павлович
	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Филиппово»

	июнь

	32
	Половинкин Владимир Иванович

	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Упа»

	июнь

	33
	Хаврохин Василий Васильевич
	Щекинский район, земли, выделявшиеся для
КФХ «Уют»

	июнь

	34
	Щербатых Зинаида Васильевна
	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Руно»

	июнь

	Землепользователь (наименование/ Ф.И.О., адрес)
	земельный участок
	Муниципальный инспектор
	Срок проведения проверки
	Примечание

	35
	Ковалев Иван Александрович
	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Русь»

	июнь

	36
	Романов Михаил Николаевич
	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Романово»

	июнь

	37
	Гаврилина Наталья Федоровна
	Щекинский район, земли, выделявшиеся для

КФХ «Гаврилино»

	июнь

	38
	Клинова Любовь Егоровна

МО Костомаровское

д. Житово-Дедово, д. 43
	МО Костомаровское

д. Житово-Дедово,

в р-не д. 43

	июнь

	39
	Бандурина Валентина Павловна

МО Костомаровское

д. Житово-Дедово, д. 44
	МО Костомаровское

д. Житово-Дедово,

в р-не д. 44

	июнь

	40
	Иванова Галина Леонидовна

г. Щекино, ул. Емельянова

д. 8, кв. 77
	МО Яснополянское,

шахта 1-я Западная, ул. Огуречная, кол.сад.тов-во «Шахтер-1» уч. №12

	июнь

	41
	Разоренов Евгений Иванович

г. Тула, п. Косая Гора,

ул. Трудовая, д. 3, кв. 7
	МО Яснополянское,

д. Ясенки, ул. Щекинская, в р-не д. 1

	июнь

	42
	Финаев Павел Анатольевич

МО Ломинцевское,

д. Шевелевка, ул. Советская Россия, д. 14
	МО Ломинцевское,

д. Шевелевка,

ул. Советская Россия,

в р-не д. 14

	июнь

	43
	Каракулова Елена Викторовна

г. Щекино, ул. Мира,
д. 20, кв. 22
	30 га, бывшие земли
ООО «Ломинцево»

	июнь

	Землепользователь (наименование/ Ф.И.О., адрес)
	земельный участок
	Муниципальный инспектор
	Срок проведения проверки
	Примечание

	44
	Стецюк Люция Викторовна

г. Москва, ул. Мосфильмовская, д. 70, кв. 144
	711 га, бывшие земли ООО «Ломинцево»

	июнь

	45
	Марышев Владимир Алексеевич

г. Щекино, 1-й пр-д Декабристов, д. 8
	г. Щекино,

ул. Декабристов,

в р-не д. 21

	июнь

Председатель комитета по административно техническому надзору

администрации МО Щекинский район

Л.С. Баранова

«24» 03 2014 г.				№ 3-456 _______

2-021